
 430,446

 305,948

 78,839

 4,593
 35,098
 6,311

 5,760
 33,417

 22,747
 4,308

 5,120
 3,826
 14,993

 15,941

 6,206
 1,916
 4,003
648

 3,968
 7,778
 31,408

 4,290
 14,778

 92,376

 31,440

682

575

107

 119,822

 105,632

 27,817

 1,355
 11,564
 1,993

 2,142
 17,644

 10,949
 1,273

 1,536
 1,440
 6,221

 5,341

 1,308
331
939
128

764
 2,039
 6,148

855
 3,845

 8,975

 5,029

186

156

30

 254,216

 161,238

 43,953

 2,228
 19,960
 3,350

 2,532
 12,874

 9,356
 1,862

 2,269
 1,612
 6,735

 8,467

 3,226
961
 2,135
299

 2,499
 4,587
 21,020

 2,559
 8,754

 70,919

 21,762

297

274

23

 9,974

 6,363

 1,532

180
467
157

158
417

391
162

166
128
348

327

358
89
133
24

106
175
576

115
354

 3,027

572

12

10

2

 8,459

 6,864

727

246
537
221

297
452

443
352

363
277
466

456

470
234
307
125

147
144
293

104
203

 1,006

446

143

97

46

433

27

－

5
－
－

－
－

－
－

－
－
－

11

－
2
－
5

2
－
－

－
2

4

402

－

－

－

 37,542

 25,824

 4,810

579
 2,570
590

631
 2,030

 1,608
659

786
369
 1,223

 1,339

844
299
489
67

450
833
 3,371

657
 1,620

 8,445

 3,229

44

38

6

 5,526,888

 3,561,725

 782,618

 44,680
 516,361
 151,823

 81,342
 325,051

 209,718
 50,631

 74,868
 50,598
 235,722

 187,873

 61,881
 15,901
 38,344
 5,240

 36,815
 205,425
 302,403

 41,229
 143,202

 1,599,166

 358,862

 7,135

 6,131

 1,004

 2,252,506

 1,827,195

 350,169

 18,293
 293,371
 96,065

 48,386
 213,013

 126,712
 23,078

 40,896
 27,457
 156,337

 97,981

 19,834
 2,170
 10,450
 1,117

 12,598
 127,859
 94,615

 13,262
 53,532

 287,369

 134,945

 2,997

 2,631

366

 2,491,089

 1,240,427

 351,920

 13,352
 171,677
 39,079

 18,975
 78,026

 51,229
 13,064

 18,005
 11,069
 52,762

 59,911

 21,375
 5,707
 13,705
 1,182

 14,706
 62,402
 160,655

 17,057
 64,569

 1,075,028

 174,192

 1,442

 1,350

92

 220,988

 142,941

 23,903

 3,685
 14,790
 8,809

 3,348
 6,084

 10,378
 2,870

 3,064
 5,436
 9,393

 10,914

 4,104
 2,930
 6,120
404

 2,713
 3,634
 13,497

 2,350
 4,515

 67,774

 10,151

122

109

13

 306,078

 180,985

 30,247

 5,739
 17,157
 3,901

 5,485
 11,827

 9,095
 7,188

 8,026
 5,070
 9,648

 10,302

 8,300
 3,763
 6,061
 2,030

 4,717
 6,895
 12,705

 2,760
 10,069

 106,250

 16,463

 2,380

 1,868

512

 1,296

87

－

32
－
－

－
－

－
－

－
－
－

29

－
8
－
12

3
－
－

－
3

40

 1,169

－

－

－

 254,931

 170,090

 26,379

 3,579
 19,366
 3,969

 5,148
 16,101

 12,304
 4,431

 4,877
 1,566
 7,582

 8,736

 8,268
 1,323
 2,008
495

 2,078
 4,635
 20,931

 5,800
 10,514

 62,705

 21,942

194

173

21

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 9月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 430,446

 1,157

427

 95,295

244

 36,382

 165,233

 10,219

 10,778

 5,696

 10,411

 29,798

 12,681

 21,175

 4,871

 23,304

 2,775

 119,822

608

422

 92,275

191

 16,089

954

12

 5,262

8

194

61

11

－

38

 3,672

25

 254,216

62

5

 2,997

51

 20,251

 163,411

 10,173

 5,456

 4,749

 10,126

 20,938

253

 1,034

 3,095

 11,615

－

 9,974

46

－

21

－

20

623

18

34

69

6

114

28

 5,652

 1,620

 1,720

3

 8,459

8

－

－

2

22

163

11

17

651

5

95

 4,129

498

108

67

 2,683

433

433

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 37,542

－

－

2

－

－

82

5

9

219

80

 8,590

 8,260

 13,991

10

 6,230

64

 5,526,888

 9,107

 3,613

 1,971,849

 26,818

 239,530

 1,244,681

 165,407

 231,755

 323,964

 79,461

 318,569

 138,819

 288,602

 83,050

 282,137

 119,526

 2,252,506

 7,014

 3,580

 1,870,494

 25,076

 103,490

 31,184

 21,655

 141,929

15

 2,759

 9,166

362

－

 5,417

 23,980

 6,385

 2,491,089

298

33

 101,004

 1,700

 134,949

 1,208,749

 143,016

 84,961

 259,015

 75,386

 234,425

 2,256

 2,551

 52,741

 190,005

－

 220,988

411

－

342

－

93

 2,979

295

103

 15,157

693

 16,528

874

 128,722

 20,213

 34,538

40

 306,078

88

－

－

42

998

905

359

 4,677

 49,451

110

 7,308

 83,007

 37,085

 4,318

 5,386

 112,344

 1,296

 1,296

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 254,931

－

－

9

－

－

864

82

85

326

513

 51,142

 52,320

 120,244

361

 28,228

757

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國97年 9月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年11月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


